様式第３号（第４条関係）

米原市絆バトン配付一括申請書

  年  月  日

米 原 市 長   様

申請者  住 所

氏 名             印

                         対象者との続柄

                         □自治会長   □民生児童委員

                         □介護支援専門員

米原市高齢者等安心確保(絆バトン)事業実施要綱第４条第３項の規定により、次のとおり申請しま

す。

 No 配付対象者氏名 住    所 配付対象者区分（第３条関係）

１  米原市 １号 ２号 ３号 ４号 ５号 ６号

２  米原市 １号 ２号 ３号 ４号 ５号 ６号

３  米原市 １号 ２号 ３号 ４号 ５号 ６号

４  米原市 １号 ２号 ３号 ４号 ５号 ６号

５  米原市 １号 ２号 ３号 ４号 ５号 ６号

６  米原市 １号 ２号 ３号 ４号 ５号 ６号

７  米原市 １号 ２号 ３号 ４号 ５号 ６号

８  米原市 １号 ２号 ３号 ４号 ５号 ６号

９  米原市 １号 ２号 ３号 ４号 ５号 ６号

10  米原市 １号 ２号 ３号 ４号 ５号 ６号

(注) 配付対象者区分欄は、下記の（１）～（６）を参考に該当する番号を○で囲んでください。

配布対象者区分

（１） ７５歳以上

（２） 要介護認定者（要介護３から要介護５）

（３） 身体障害者手帳保持者（障がいの程度が１級もしくは２級、聴覚障がいもしくは、視覚障が

いの場合は３級もしくは４級に該当）

（４） 療育手帳保持者（障がいの程度が重度または最重度）

（５） 精神障害者手保健福祉手帳保持者（障がいの程度が１級）

（６） 前号に掲げる者の他、緊急時に不安を抱くおよび災害時に自力避難することが困難な者

様式第３号（第４条関係）

米 原 市 絆 バ ト ン 配 付 希 望 者 リ ス ト

 No 配付対象者氏名 住    所 配付対象者区分（第３条関係）

１  米原市 １号 ２号 ３号 ４号 ５号 ６号

２  米原市 １号 ２号 ３号 ４号 ５号 ６号

３  米原市 １号 ２号 ３号 ４号 ５号 ６号

４  米原市 １号 ２号 ３号 ４号 ５号 ６号

５  米原市 １号 ２号 ３号 ４号 ５号 ６号

６  米原市 １号 ２号 ３号 ４号 ５号 ６号

７  米原市 １号 ２号 ３号 ４号 ５号 ６号

８  米原市 １号 ２号 ３号 ４号 ５号 ６号

９  米原市 １号 ２号 ３号 ４号 ５号 ６号

10  米原市 １号 ２号 ３号 ４号 ５号 ６号

11  米原市 １号 ２号 ３号 ４号 ５号 ６号

12  米原市 １号 ２号 ３号 ４号 ５号 ６号

13  米原市 １号 ２号 ３号 ４号 ５号 ６号

14  米原市 １号 ２号 ３号 ４号 ５号 ６号

15  米原市 １号 ２号 ３号 ４号 ５号 ６号

16  米原市 １号 ２号 ３号 ４号 ５号 ６号

17  米原市 １号 ２号 ３号 ４号 ５号 ６号

18  米原市 １号 ２号 ３号 ４号 ５号 ６号

19  米原市 １号 ２号 ３号 ４号 ５号 ６号

20  米原市 １号 ２号 ３号 ４号 ５号 ６号

21  米原市 １号 ２号 ３号 ４号 ５号 ６号

22  米原市 １号 ２号 ３号 ４号 ５号 ６号

(注)  配付対象者区分欄は、該当する番号を○で囲んでください。